



ELECTRONICAS VIMAR S.A.S NIT: 901224177 – 5 LA SOLUCION EN SONIDO Y VIDEO

Medellín, 25 de mayo de 2023

Señor(es):
Dr. CARLOS MAZO
Rector I.E VILLAFLORA
Robledo.

Cordial saludo;

De acuerdo a su solicitud y según visita realizada a sus instalaciones por parte de personal técnico de nuestra empresa, pasamos la presente PROPUESTA ECONÓMICA A TODO COSTO, en relación con:

“MANTENIMIENTO INFRAESTRUCTURA A TODO COSTO: LUMINARIAS Y PUNTOS ELÉCTRICOS”

Item	Descripción	Cant.	valor unitario	Subtotal
1	SUMINISTRO E INSTALACION DE TUBO LED 18 W T8 6500K 1600LM 120CM OPAL VIDRIO SYLVANIA CONEXIÓN UN EXTREMO	50	\$ 20,230.0	\$ 1,011,500.0
2	SUMINISTRO E INSTALACION DE SOQUET PARA TUBO SYLVANIA LED T8	40	\$ 1,785.0	\$ 71,400.0
3	SUMINISTRO E INSTALACION DE LAMPARA SPENCULAR T8 LED	1	\$ 120,000.0	\$ 120,000.0
4	SUMINISTRO DE KIT PARA REPARACION DE REFLECTOR, QUE COMPRENDE BALASTO, ARRANCADOR, CONDENSADOR, Y FOTOCELDA	3	\$ 350,000.0	\$ 1,050,000.0
5	SUMINISTRO E INSTALACION DE REFLECTOR TIPO LED 300W 110V/200V	2	\$ 450,000.0	\$ 900,000.0
6	SUMINISTRO DE KIT PARA REPARACION REFLECTOR TIPO LED 100W 110V/200V	1	\$ 160,000.0	\$ 160,000.0
7	SUMINISTRO DE KIT PARA REPARACION REFLECTOR 400W 110V/200V	1	\$ 355,810.0	\$ 355,810.0
8	SUMINISTRO E INSTALACION DE CABLE ENCAUCHETADO 3LINEAS CAL 12	50	\$ 21,420.0	\$ 1,071,000.0
9	SUMINISTRO E INSTALACION DE CANALETA 25 X 25 MM”	22	\$ 27,370.0	\$ 602,140.0
10	SUMINISTRO E INSTALACION DE CAJA DEXSON 40 MM	31	\$ 11,305.0	\$ 350,455.0
11	SUMINISTRO E INSTALACION DE TOMA DOBLE LEVINTONG	31	\$ 11,305.0	\$ 350,455.0
12	SUMINISTRO E INSTALACION CABLE ENCAUCHETADO 3 HILOS CAL 14	30	\$ 13,090.0	\$ 392,700.0
13	SUMINISTRO E INSTALACION SWICH ELECTRICO	1	\$ 10,710.0	\$ 10,710.0
14	SUMINISTRO DE LAMPARA Y MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE VIDEOBEAN EPSON QUE INCLUYE CAMBIO DE LAMPARA, CAMBIO DE FILTRO DE AIRE Y LIMPIEZA INTERNA	1	\$ 820,000.0	\$ 820,000.0

CRA 72 N° 94 – 30 Int. 301– TEL: 474 45 54 – 237 83 98 – CEL: 3204944882
EMAIL: electronicasvimar@hotmail.com – adriansko25@hotmail.com
MEDELLIN - COLOMBIA



ELECTRONICAS VIMAR S.A.S NIT: 901224177 – 5 LA SOLUCION EN SONIDO Y VIDEO

15	MANO DE OBRA	1	\$ 2,950,000.0	\$ 2,950,000.0
SUBTOTAL				\$ 10,216,170.0
IVA 19%				\$ 0.0
TOTAL				\$ 10,216,170.0

OFERTA VALIDA: 15 días calendario a partir de la fecha.

Cordialmente,

ADRIAN ALZATE SUAREZ
Representante Legal